Et ego Petrus quondam G-otfridi de Rathibor presbiter Wrat. dyoc. publicus 
Imperiali auctoritate Notarius huic donacionj legacionj et Testamento sic facto 
per domicellam Evfemiam una cum prescriptis testibus presens interfui et eam in 
hanc publicam formam redigens meo nomine et singno solito consingnavi in 
Testimonium omnium premissorum.

Anhangend an grüner und rother Seide das Reitersiegel des Herzogs Nikolaus, und das Siegel der 
Eufemia, klein und rund; es stellt die Mutter Gottes vor mit einer vor ihr knieenden weiblichen Gestalt. 
Umschrift! S. SORORIS. OFFCE. ORDIS. FD. Das dritte Siegel fehlt.

LIL
1349. Dec. 21.

In Nomine sancte et indiuidue Trinitatis amen. Ad perpetuam Rei memori..........................  
 .nosse fuerit oportunum Quod fideles nostri Brusso filius quondam 
Brussonis de.............................................. Sorore sua E.......................... specialis. Coram
nobis et nostro ludicio per alias Sorores eis facta et concessa...............................................  
. ..... et aliorum omnium...........................  . . . in Warmunthowicz omnia et
singula nostri Koslensis districtus situata. precise mediam villam omnium bonorum pred .

Signum 
Notarii

                                                         tinencijs prout ipsi in suis gadibus retroactis temporibus 
tenuerunt et possiderunt pro se penitus nichil .................... ..... . . .  Sorori nostre
karissime Cenobite ordinis predicatorum Monasterij sanctimonialium in Rathibor inform . . 
.............................................................. | nostro Judicio per nos et nostros fideles facte hereditarie 
premissa bona cum condicionibus omnibus.......................................... | omnium
amicorum quorum interesse debuit; Nos vero de Munificencia nobis innata utrarumque 
parcium ..........................................................................| resingnacionem et amicabilem conpo-
sicionem Coram nobis rite celebratis (sic) Ratam et gratam habentes....................................  
. . | predicte domine Offemie Sorori nostre prescripta bona Jure hereditario proprietatis 
tytulo in perpetuum po................................................................... | citos conuertenda sicut sue
placuerit voluntati. Dat. et act. in Kosle in die sancti Thome a.........................................  
. . . . | nono. Presentibus Domino Wyschone Plebano de Lesnicz, Andrea de Grosso- 
wicz, Miculka nostro......................................................... , Pescone dicto Yayco et Zauisse
de Gaueron nostre Curie Notario Qui presencia in testimonium premissorum....................  
..................... | roboravit.